Semin. duch. sandom. S. 921, 49
kniga Klant. Silej.

Othalawisch

Rawicz
(1524)

(nob. Thobias advoce. ex Mogylowca abbati solepius
sistem seu partem sue advocacie in Mog.
rendit) „area excepta, quam habent in O.”

semin. duch. Sandom. g. 921, 85-

krisza klast. mlej.

Rawa

Othalasch maior et minor (1523)

(abbas soleowiensis cithant preconsulem
et) consules de opido Mogglmyca -- quia
vos existentes subditi prefati abbatis et cons. sui
inhibuitis subdicionem incolis de villis M. et M.O.

--

Semin. arch. Sandom. G. 921, 85. *

Księga klaszt. Sulęj.

Moł Othalasz

Rawa
(1529).

... abbas (sulejow.) ... quia non paruerunt matrem
Mysak. Paul. Janusz, Paul. Goly, Mł. Koryz, Jan Mysak.
Thomas Pewka, et al. de villa utroque Othalasz

Semin. diach. Sandom. § 921, 88^v
(vrisiga klant. sulej.)

Rawa / Mogrel
(1529)

Ostatasz utroque

(Abbas sive ion.) propositum contra cives
Mogylenses consules et procuratores --
quia labores prohibent et denegant labores
in u. O. contra decretum S R M-tis in consilio
Thoroviensi constitutum -- .

semin. duc. sandom. J. 921, 89

Kriegs klant. Tulli.